
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DÍA MES AÑO

,

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

4.557

NoviembrePamplona-Iruña de 2016

733

FERNÁNDEZ ARREGUI

12.801RUIZ MILLÁN

676

319 1.036

305

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2016
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amari llo)

Nº

MARTÍNEZ MAYANS

4453297

NACIONAL

2.776

818

APELLIDOS NOMBRE

637Gonzalo

3.156

2924521250

CLUB TENIS PAMPLONA A

LICENCIA D

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA

FONSECA CASTEJÓN

399

4432738

14503818

14508107

LÓPEZ SARASA 

Eduardo

UNZUÉ YÁRNOZ

499

7

TasioILUNDÁIN LARUMBE

297SANZ AGUIRRE

Fernando

62

157

MARTÍNEZ SANZ

1.098SANZ AGUIRRE

Javier 958

Alberto

MATA RUIZ

1.131

Álvaro

444

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

esanz@micap.es

476

Jon

RUIZ MILLÁN

Iñaki

Álex

IRUJO MARTÍNEZ 93

Luis

Ignacio

ZÚÑIGA GAZTAMBIDE

3.375

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

1315325

EDUARDO SANZ AGUIRRE 629 85 17 39

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

Roberto 3.72382

2885666

1342229

14503446

14510128

1745142

21

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

FERNÁNDEZ-MICHELTORENA ALTADILL

Fredi

14510243 Fernando 101 3.144

14505070

2886408

2.123

14514055 1.386241


