







## CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2016 SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATE	GORÍA AB	SOLUTA MASCULINA NOMBRE C	LUB CLUB TE	CLUB TENIS PAMPLONA A						
Nº	LICENCIA D	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS RANKING NACIONAL						
		TOTALES (	CÁLCULO AUTOMÁTICO)	2.776 3.156						
1	4521250	MATA RUIZ	Javier	958 292						
2	4432738	MARTÍNEZ MAYANS	Gonzalo	499 637						
3	14510128	ZÚÑIGA GAZTAMBIDE	Iñaki	476 676						
4	4453297	FONSECA CASTEJÓN	Ignacio	444 733						
5	14503446	LÓPEZ SARASA	Luis	399 818						
6	2885666	FERNÁNDEZ ARREGUI	Álvaro	319 1.036						
7	1342229	SANZ AGUIRRE	Eduardo	305						
8	2886408	SANZ AGUIRRE	Alberto	297 1.131						
9	14514055	MARTÍNEZ SANZ	Álex	241 1.386						
10	14505070	FERNÁNDEZ-MICHELTORENA ALTADILL	. Jon	157 2.123						
11	14510243	RUIZ MILLÁN	Fernando	101 3.144						
12	1745142	IRUJO MARTÍNEZ	Fredi	93 3.375						
13	1315325	UNZUÉ YÁRNOZ	Roberto	82 3.723						
14	14508107	ILUNDÁIN LARUMBE	Tasio	62 4.557						
15	14503818	RUIZ MILLÁN	Fernando	7 12.801						
NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL										
EDU/	ARDO SANZ AGI	JIRRE 629 85 17 39	esanz	esanz@micap.es						

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN		DÍA	MES	AÑO
Pamplona-Iruña	,	21	Noviembre	de 2016

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.